ПРОТОКОЛ №1

заседания Общественного совета

ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница №1

имени Н.П. Каменева»

пос. Петелино                                                                                 10 января 2022 года

Присутствовали:

Председатель – В.П. Бабин

Секретарь – Е.Н. Гришаева

Члены:

Н.М. Горбатенко

Т.Н. Новосельцева

И.Н. Суворов

В.И. Борисова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование плана работы Совета в 2022г.

Слушали:

Бабина В.П., который сообщил, что Приказом главного врача ГУЗ «ТОКПБ

№ 1 им Н.П. Каменева» изменен состав Общественного совета, секретарем

Общественного совета назначена Е.Н. Гришаева. Огласил утвержденный

приказом и представленный на согласование план работы общественного совета

на 2022г.

Возражений, вопросов, замечаний и предложений не поступило.

По итогам заседания решено:

Согласовать план работы общественного Совета на 2022г.

Председатель       В.П. Бабин

	Слушали:
	Бабина В.П., который сообщил, что Приказом главного врача ГУЗ «ТОКПБ № 1 им Н.П. Каменева» изменен состав Общественного совета, секретарем Общественного совета назначена Е.Н. Гришаева. Огласил утвержденный приказом и представленный на согласование пла...
	Возражений, вопросов, замечаний и предложений не поступило.